

Hans Christensen Autolakker ApS

Drosselvej 4, 8920 Randers NV

CVR-nr. 89 35 43 15

Årsrapport

1. december 2015 - 30. november 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Hans Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Christensen Autolakker ApS Drosselvej 4 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 89 35 43 15 Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Hans Christensen, Drosselvej 4, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers NV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv pengeanbringelse i værdipapirer og bankindestående mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.499 kr. mod -13.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252.250 kr. mod 354.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-14.499	-13.401
Andre finansielle indtægter	181.114	480.452
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-488.746</u>	<u>-2.464</u>
Resultat før skat	-322.131	464.587
Skat af årets resultat	<u>69.881</u>	<u>-109.745</u>
Årets resultat	<u>-252.250</u>	<u>354.842</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	104.842
Disponeret fra overført resultat	<u>-502.250</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-252.250</u>	<u>354.842</u>

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.264.468	2.738.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.264.468	2.738.958
Anlægsaktiver i alt	2.264.468	2.738.958
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	69.881	0
Tilgodehavende selskabsskat	55.395	0
Tilgodehavender i alt	125.276	0
Likvide beholdninger	45.098	264.224
Omsætningsaktiver i alt	170.374	264.224
Aktiver i alt	2.434.842	3.003.182

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	1.658.083	2.160.333
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>2.408.083</u>	<u>2.910.333</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.375
Selskabsskat	0	84.474
Anden gæld	18.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.759</u>	<u>92.849</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.759</u>	<u>92.849</u>
Passiver i alt	<u>2.434.842</u>	<u>3.003.182</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2015	2.160.333	2.055.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-502.250</u>	<u>104.842</u>
	<u>1.658.083</u>	<u>2.160.333</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		